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CCT’s Ref. No. CS(1)/18/2015, Date: 09-05-2017 

 

CIRCULAR 

 

Sub:- VAT Act- Ease of Doing Business Guidelines- Registration –Post      
          Registration Inspection Visit/ Advisory Visit – Guidelines – Reg  
 
Ref :  1)CCT’s Ref No A(I) /107/2015 Dt : 01-12-2015 

2) CCT’s Ref. No. CS(1)/18/2015, Date:25-05-2016 

***** 

          The attention of all the Deputy Commissioner is invited to the subject and 

references cited. 

          Certain guidelines regarding post registration Inspection/Advisory Visit 

were communicated vide the reference second cited above.  It was also 

communicated that “All the inspecting authorities shall submit the advisory visit 

reports online (in VATIS) within 48 hours from the date of conducting the visit”. 

          However, in view of the recent guidelines regarding the Ease of Business 

Initiative, the time limit to upload the Inspection/Advisory Visit reports is 

reduced to “ 24 Hours” from date of completion of the visit.  This will be with 

effect from 15-May-2017.  

          All concerned are directed to take note of this. 

 

                                                                              Sd/- V. Anil Kumar 
        Commissioner of Commercial 

Taxes 
 

To 

All Deputy Commissioners (CT) of the Divisions 

All Commercial Tax Officers in the state 

All Registering Authorities in the state 

Trade Bodies( FAPCII/ CII)  

Copy to Senior Officers in the Office of Commissioner (CT) 


